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BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI  I  ANKANDIT 

 

1.Autoriteti shitës: Bashkia Elbasan 

adresa: rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax: (+355) 54 52797 / (+355) 54 52246. 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit:  

 

Për lotin I : 16.09.2025, ora 10.00  

Për lotin II : 16.09.2025, ora 11.00  

 

3.Lloji i Procedurës së ankandit: “Proçedurë e hapur”  

 

4.Objekti i Shitjes: Shitja e materialit drusor në ngastrat e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat 

natyrore, për sasinë totale prej 3,329 (tremijë e treqind e njëzet e nëntë) m3, i ndarë në lote si 

mëposhtë: 

 

Loti I - Shitja e materialit drusor në ngastrat e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat 

natyrore, për sasinë totale prej 985 (nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) m3. 

Loti II - Shitja e materialit drusor në ngastrat e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat 

natyrore, për sasinë totale prej 2344 (dy mijë e treqind e dyzet e katër) m3. 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes : Shitja e materialit drusor në ngastrat e dëmtuara nga rënia 

e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale prej 3,329 (tremijë e treqind e njëzet e nëntë) m3, i 

ndarë në lote si mëposhtë: 

 

Loti I - Shitja e materialit drusor në ngastrat e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, 

për sasinë totale prej 985 (nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) m3, për ekonomitë pyjore si mëposhtë: 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 115/a 260 m3 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 123/a 210 m3 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 124/a 220 m3 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 125/a 295 m3 

 

Loti II - Shitja e materialit drusor në ngastrat e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, 

për sasinë totale prej 2344 (dy mijë e treqind e dyzet e katër) m3, për ekonomitë pyjore si mëposhtë: 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 58/a 350 m3 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 62/a 517 m3 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 23/a 439 m3 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 24/a 520 m3 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 25/a 518 3 

 

6.Vlera fillestare: 2,346,200 (dymilion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind) lekë, e ndarë në lote 

si mëposhtë: 
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Loti I - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 1,209,900 (njëmilion e dyqind e nëntë mijë e 

nëntëqind) lekë 

Loti II - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 1,136,300 (njëmilion e njëqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë e treqind) lekë 

 

7.Vendi i zhvillimit të ankandit (Adresa:) : Godina e Bashkisë Elbasan, rruga “Qemal Stafa”, 

Drejtoria e Pyjeve dhe Bujqësisë, kati i III-të. 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Për lotin I : 16.09.2025, ora 10.00  

Për lotin II : 16.09.2025, ora 11.00  

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:   

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë Bashkisë Elbasan, rruga “Qemal Stafa”, Drejtoria 

e Pyjeve dhe Bujqësisë, kati i III-të, kundrejt pagesës përkatëse. 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 500  

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga   kandidatët 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


